
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Extrato do Contrato nº 040/2025 - Processo Administrativo n° 040/2025, Dispensa 

n° 001/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, inscrita no CNPJ 

sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS 

DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ de nº 00.662.315/0001-

02, situada na Rua Dias Vieira, 132, Bairro de Vila Sônia, CEP: 05632-090, São 

Paulo/SP. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação 

dos Atos Oficiais do Município, em Jornal Diário de Grande Circulação Estadual. Valor 

da Contratação: R$ 13.680,00 (treze mil seiscentos e oitenta reais). Data da 

Assinatura: 15 de janeiro de 2025. Vigência: Até 31 de dezembro de 2025, contado a 

partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  

 
UNID. 

GEST. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 

ORGÃO 002 - SECRETARIA DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS 

UNID. ORÇ. 02 - DIVISÃO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

AÇÃO 2.009 - Manutenção da Secretaria de Administração 

ELEMENTO 33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

FONTES 150000000000 

 


